atender as necessidades Secretaria Municipal de Educação do Município de Buriti-MA. Processo Administrativo nº 121/2025. Modalidade: Pregão
Eletrônico nº 008/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº 30.623.324/0001-47, CONTRATADO: A C C SOUZA LTDA,
CNPJ nº 28.007.993/0001-42. Valor Global: R$ 19.825,52 (dezenove mil, oitocentos e vinte e cinco reais e cinquenta e dois centavos). Vigência
Inicial: 23 de Fevereiro de 2026. Vigência Final: 26 de Abril de 2026. Jaelsa Ferreira dos Santos Sousa - Secretária Municipal de Educação. Buriti -
MA, 20 de Fevereiro de 2026.

Identificador: 3382-bbadb7e26819963664509e47d065c3bd25ca49db

[...]

Processo Administrativo nº 121/2025. Modalidade: Pregão
Eletrônico nº 008/2025. CONTRATANTE: Fundo de Manut. e Desenv. da Educação Básica do Município de Buriti-MA, CNPJ nº 30.623.324/0001-47,
CONTRATADO: A C C SOUZA LTDA, CNPJ nº 28.007.993/0001-42. Valor Global: R$ 46.656,00 (quarenta e seis mil e seiscentos e cinquenta e seis
reais). Vigência Inicial: 20 de Fevereiro de 2026. Vigência Final: 20 de Abril de 2026. Jaelsa Ferreira dos Santos Sousa - Secretária Municipal de
Educação. Buriti - MA, 20 de Fevereiro de 2026.

Identificador: 3382-90edf1bc9479cb812e11c0d5f9a4cd242f42fef4